«ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  К УНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН КОКЫМШО СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВТОРОГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14, Чакмарий ял, Звенигово район
Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,
с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05
ИНН/КПП/1203006240/120301001

Решение

Созыв второй                                                                                                     с. Красный Яр

Сессия – 20 (очередная)

                                                              26  октября  2011 года

№  76

О внесении изменений и дополнений в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования «Красноярское сельское поселение», и муниципальными служащими муниципального образования «Красноярское сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера от 22.12.2009 года  № 18

 (в ред. Решение № 24 от 24.02.2010 г., в ред. Решение № 71 от 11.08.2011 г.)
На основании Федерального закона от 11.07.2011 г. № 200 – ФЗ  «О внесении  изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с принятием  Федерального закона  «Об информации, информационных технологиях  и о защите информации», Собрание депутатов  муниципального образования «Красноярское сельское поселение»  РЕШАЕТ:

1. Внести  в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования «Красноярское сельское поселение», и муниципальными служащими муниципального образования «Красноярское сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее – Положение)  следующее изменение:

1). Пункт 11 Положения изложить в следующей редакции:

«11.Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые в соответствии с настоящим Положением гражданином и муниципальным служащим, относятся к информации ограниченного доступа».

            2.Настоящее решение вступает в силу после его обнародованию в местах обнародования.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов
«Красноярское сельское поселение»                                                                                   А.Р. Зинов.
PAGE
2